
Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. 2/11 Mě/2005

o provozování kotelen a dodávkách tepelné energie 
(dále jen „dodatek")

který dnešního dne uzavřely:

Teplo Hlučín, spol. s r.o., Čs. armády 1263/32, 748 01 Hlučín 
zastoupená jednatelem společnosti Ing. Petrem Rončkou 
(dále jen „provozovatel") na straně jedné 
IČ: 253 62 747
Bankovní spojení: KB, a.s., Hlučín 
Tel.:
Email:
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u KS Ostrava, oddíl C, vložka 15145

DIG: CZ25362747
č.účtu: 19-730770277/0100

a

Město Hlučín, Mírové náměstí 24/23, 748 01 Hlučín 
zastoupené starostou Mgr. Pavlem Paschkem 
(dále jen „vlastník") na straně druhé

DIČ: CZ00300063
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
1C: 003 00 063

č. účtu:27-1843589399/0800
Tel.
Email:

Město Hlučín, je oprávněné hospodařit a nakládat s majetkem, (plynová kotelna část C), který je 
provozovatelem na základě této smlouvy provozován v souladu s tím, že tento majetek má dán do 
správy a užívání. Pro účely smlouvy je Město Hlučín označován jako „vlastník".

A.

Smluvní strany se dnešního dne dohodly na následující změně ustanovení Smlouvy o provozování 
kotelen a dodávkách tepelné energie uzavřené mezi „Provozovatelem" a „Vlastníkem" ze dne 
6.1.2005 dle zákona č.89/2012 Sb. v platném znění (dále jen „Smlouva")

B.

Článek IV. Cenová ujednání a platební vztahy se mění tak, že původní znění článku IV. se nahrazuje 
s účinností ke dni 1.7.2022 tímto zněním:

1. Cena a náklady za provozování kotelny, zařízení na výrobu TV a dodávky TE a vedeni evidence 
zdroje znečišťování jsou stanoveny na základě z. č. 526/1990 Sb., o cenách, a dle skutečných 
nákladů provozovatele pro tento tepelný zdroj vzniklých.

2. Cena a náklady jsou vyčísleny v samostatném vyúčtování nákladů zpracovávaném vždy ke 
konci kalendářního měsíce.



Platba za provedené služby bude provozovateli prováděna vlastníkem měsíčně na základě 
měsíční faktury vystavené provozovatelem do konce měsíce následujícího za předchozí 
měsíc. Součástí faktury bude vyúčtování nákladů. Splatnost faktury činí 14 dnů ode dne 
vystavení.
Pro případ změn u nákladových položek rozhodných pro celkovou výši nákladů na vytápění a 
ohřev TV, které nebylo možné z technicko-administrativních důvodů zohlednit v měsíční 
faktuře dohodly se smluvní strany na provedení Vyúčtování skutečných ročních nákladů, 
které provozovatel provede do 60-ti dnů od ukončení (topného období) kalendářního roku a 
to formou vyúčtovací faktury.
Obě smluvní strany jsou povinny přeplatek nebo nedoplatek vyčíslený ve vyúčtovací faktuře 
dle bodu 4. tohoto článku výše uhradit do 14-ti dnů ode dne doručení faktury. V případě, že 
provozovatel bude mít vůči vlastníkovi splatnou pohledávku, je oprávněn použít přeplatek na 
úhradu této pohledávky, v případě splatného závazku provozovatele použije tento závazek k 
úhradě dalších záloh.

3.

4.

5.

C.

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněny.

Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvních stran.

Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží jeden stejnopis.

1 6 -06- 2022 $0 G. ZOZ2^V Hlučíně dneV Hlučíně dne

MĚSTO HLUČIN
< 3/ o

1

Mgr. Pavel Paschek, starosta městaTeplo Hlučín, spol. s r.o.
Ing. Petr Rončka, jednatel společnosti

ftíuw1
tfítl LI.

Čs.armátiy 1263/32, 74S 01 HLUČÍN

/•V


